

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O katedře	Kontakt
	Činnost katedry
	Historie katedry
	Personální obsazení
	Místnosti


	Věda a výzkum	Vědecko-výzkumné zaměření katedry
	Projekty
	Publikace katedry


	Internacionalizace	Erasmus+
	Nabídka studijních pobytů
	Courses for international students in the academic year 2019/2020
	Valdosta USA
	Courses in English
	Spring Schools


	Student	Konzultační hodiny
	Materiály pro studenty


	Poradna
	Aktuální informace



Katedra psychologie a patopsychologie - Aktuální informace

	PdF
	KPS
	Aktuální informace


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Talent management 
      

    



      
    



			

  
      
        

  
      
        
        VÝZVA!
      

    



      
    



			



		
	



        
        

	Cílem této výzvy je:
	Navázání aktivní interakce a komunikace s potencionálními externími spolupracovníky KPS. 
	Rozšíření databáze pracovních kontaktů katedry.

Hledáme motivované, kompetentní a perspektivní kolegy:
	Vhodné pro absolventy Mgr. studia psychologie, Ph.D. studenty psychologie i zkušené psychology/akademické pracovníky.
	Vhodné pro ty, kteří chtějí rozvíjet svoji odbornou, personální i kompetenční profilaci prostřednictvím aktivní spolupráce s KPS v různých oblastech působení, a to pedagogické, vědecko-výzkumné, projektové či doplňkové činnosti.
	Budoucí spolupráce formou DPP, DPČ apod. v rámci plnění specifických úkolů pracoviště.

Kontaktujte nás a zašlete nám:
	krátký motivační dopis (proč Vám výzva zaujala, motivace, případně představy spolupráce)
	strukturované CV s akcentací dosavadních zkušeností, včetně jazykové vybavenosti

kontaktní email: martina.zalesakova@upol.cz

Výzva je otevřená do 10.4. 2022!



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Informace k průběhu obhajob na KPS
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Milé studentky, milí studenti,


níže naleznete základní informace k průběhu obhajob na Katedře psychologie a patopsychologie.


Pravidla jsou platná pro obhajoby bakalářských i magisterských prací.


 
	Termín obhajob (tedy datum, čas a místo) naleznete při přihlašování se k obhajobám ve STAGu (je nutné se přihlásit na KPS, nikoliv na Vaši domovskou katedru či ústav).
	Posudky k Vašim pracem naleznete opět po přihlášení se do STAGu (viz Kvalifikační práce) nejpozději týden před konáním obhajob.
	Samotná obhajoba probíhá před komisí složené většinou z vedoucího práce, oponenta práce a dalšího člena katedry.
	Na obhajoby se nepřipravuje powerpointová prezentace, ale je možné využít písemných poznámek.
	Při obhajobě stručně představíte téma své práce s akcentem na výsledkovou část (pokud byl realizován výzkum).
	Následně se vyjádříte k případným výtkám v posudcích a zodpovíte případné otázky, které byly uvedeny v posudcích.
	Závěrem Vám komise položí několik doplňujících otázek.


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Volby do Akademického senátu PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Další kandidátka do voleb AS PdF: dr. Veronika Kavková
            
            
            
          

        
	
          
          
          
            
              Kandidáti do voleb AS Pdf za KPS: dr. L. Křeménková, dr. S. Dobešová Cakirpaloglu, dr. M. Pugnerová
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Katedra psychologie a patopsychologie

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

+420 585 63 5202

martina.bartonickova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









